

დოკუმენტი რეგისტრული ხარჯთაღიფხვა ქ. ბათუმში, გორგასილის N25-ში მდებარე საცხოვრებელი სახლის საღარბაზოს ხის კარების დამზადება მონტაჟი.

№	სამუშაოს დასახელება	განზომილების დასახელება	რაოდენობა (დანიშნულება)	ერთეულის ფასი (ლარი)	სულ
1	ხის კარების დამზადება და მონტაჟი	კმ	5.765	1,244.68	7,175.60
1	ხის მასალა	კმ	1.1	1,200.00	1,320.00
2	სახელური	ცალი	2	150.00	300.00
3	სახელური შიგა	ცალი	1	40.00	40.00
4	ჩასაყრი მტენიანი გასაღვით	ცალი	1	80.00	80.00
5	პლერევიკური კარის საყდრე	ცალი	1	60.00	60.00
6	კარის პეტლი (ღიფი)	ცალი	4	60.00	240.00
7	პეტლი ფორტირის	ცალი	4	6.00	24.00
8	ფორტირის ურდული	ცალი	2	6.00	12.00
9	კარის ზღვი-ჭველი ჩასაყრი	ცალი	2	20.00	40.00
10	ჭველი ღლითის ნაკეთობა	კმ	1.25	200.00	250.00
11	ღატუნის ფორფეტი	ცალი	2	40.00	80.00
12	ბეჭეტი	ცალი	6	7.00	42.00
13	ჭიფი	ცალი	3	2.00	6.00
14	მინა ბაღუნი	კმ	1.4	55.00	77.00
15	საღებო ჰედლითონისთვის	კმ	0.5	12.00	6.00
16	ბრუნტი	კმ	5	35.00	175.00
17	ღაჭი	კმ	5	45.00	225.00
18	ბეჭეტი სეპტა	კმ	2	26.00	52.00
19	გამოსწვლი	ღ	5	15.00	75.00
20	წერი	კმ	2	25.00	50.00
21	შეკრეტი				60.00
22	მარბრელოს ზღურბლი	გრმ			
23	სამშენებლო რეგისტრის მოხდებით პორბიარ დახასარების ჯამი				3,214.00
24	მოსამზადებელი სამუშაოები				150.00
25	მასალის (ფიფრის) დაბეჭვება დაწვევა				650.00
26	ორბამბეტი და ზღურბრული ფორმა ბეჭვებში				400.00
27	კარის ბრბიადი სამუშაოები, დამზადება და ბეჭვა	კმ	5.76	250.0000	1,440.00
28	მოსამრბეტი სამუშაოები	კმ	11.52	80.000	921.60
29	ღმბრბეტი მონტაჟი				400.00
	შრობითი დახასარება				3,961.60
	ჯამი				7,175.60
	ზღვნიღები ხარბები	10%			717.56
	ჯამი				7,893.16
	სახარბიადრბიფხე მოღება	8%			631.45
	ჯამი				8,524.61
	ღღბი	18%			1,534.43
	სულ				10,059.04

შპს "საქსტალი" № 25

